广西衡天金石项目管理咨询有限公司关于大化瑶族自治县2025年度

国土变更（日常变更）调查项目（项目编号：（HCZC2025-C3-

290185-GXHT）成交结果公告

HCZC2025-C3-290185-GXHT

：大化瑶族自治县2025年度国土变更（日常变更）调查项目

：河池市规划勘察测绘院、广西地皇科技有限公司（联合体）

：广西壮族自治区河池市西环路87号

贰佰捌拾万元整(¥2800000.00元)

1 大化瑶族自治县2025年
度国土变更（日常变更

）调查项目

详见竞争性
磋商采购文

件

详见竞争性
磋商采购文

件

2026年1月15日前完
成自治区级核查、数
据质检及市县级整改
工作并报部（具体时
间按相关文件要求实

施）。

详见竞争性磋
商采购文件

杨静（组长）、韦翔（采购人代表）、柳世碑

1.以分标（☑成交金额/□采购预算/□暂定成交金额/□其他）为计费额，

按本须知正文第32.2条规定的收费计算标准（□货物类/☑服务类/□工程类）

采用差额定率累进法计算出收费基准价格，采购代理收费以（☑收费基准价格/

□收费基准价格下浮%/□收费基准价格上浮%）收取。

2.代理服务收费金额（元）：贰万玖仟肆佰元整(￥29400.00元）

自本公告发布之日起 1 个工作日。

1.公告媒体：中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、广西壮族自治区政府

采购网（http://zfcg.gxzf.gov.cn/）、全国公共资源交易平台（广西·河池

）（http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/hcggzy/）。

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告期限届满之日起七个工

作日内以书面形式向采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理 。

2.成交供应商评审总得分：93.43分

名 称：大化瑶族自治县自然资源局